
中国 2012年12月7日星期五
编辑丁家发 | 组版刘玉 | 校对仕明

14～15
热线 0551-2620110
www. xksq.net

拍卖公告
受委托，我公司于 2012 年

12月14日上午10时在肥东县和
平大酒店召开拍卖会，拍卖：塑
钢型材一批约 11.3 吨，整体拍
卖，参考价：64160元。

咨询、展示：自公告日至拍
卖前一日。

有意竞买者，请拍卖前持有
效证件，并缴纳履约保证金壹万
元到我公司办理竟买登记手续，
竟买不成，保证金会后3日内无
息退还。

电话：0551—4311666
13905691829
安徽正大拍卖有限公司
2012年12月7日

据《南方周末》报道 重庆市原副市长、公

安局原局长王立军因徇私枉法、滥用职权、叛

逃并受贿，日前被判处15年有期徒刑。随着

更多信息的披露，曾经集低调、节俭、勇敢等各

种优秀品质于一身的英雄形象，彻底瓦解。

忻建威成为王立军的第三任秘书，这

一关系维持了四个月，但他已是时间最长的

秘书。忻建威透露，酷爱风衣的王立军总是

有一群英姿挺拔的警卫在身边，其中有两人

要随时注意他的肩部动作，接住他抖下的大

衣。专门为王立军摄影摄像的团队超过20

人，他们身着蓝色夹克在随从中特别显眼，

被称为“蓝精灵”。他们抽调自警局宣传部

门、报社、消防等各个部门，任务是拍下王立

军最为动人的时刻，同时也需要为他的客人

拍照。假如照片不太如人意，立即进行PS

加以美化。身边人介绍说，王立军有欣赏自

己照片的爱好，常在夜里看自己的视频。

深夜出行也是王立军的爱好之一，这

成为他考验随行团队机动能力的方式，让

他们疲于奔命。他常选择夜里出门视察，

与司机一起开车出警局，随行人员要跟上，

但也不能靠得太近。不少随员都遭到王立

军的整肃，因为极小的过失或被他看不顺

眼被刑拘或者劳教。

王立军的“随性”几乎无所阻拦。重庆

市公安局曾考虑过设立大学城分局，王立军

带领着一帮公安干部前往沙坪坝区考察。

考察结果并不理想，准备先成立一个派出

所。会议结束阶段，王立军忽然宣布在座人

员全部留下成为派

出所警员，其中一

位副厅级的领导便

充任派出所所长。

王立军被曝有专职摄影师超20人
任务是拍下其最为动人时刻，照片不如人意立即PS美化

12月6日，鄱阳湖舰（右）为宁波舰进行海上综合补给。当日，中国海军舰艇编队在西太平洋某海域完成航行综合补

给训练。此前，鄱阳湖舰已经先后完成了对杭州舰、宁波舰的综合补给训练。海军舰艇编队自11月底进入西太平洋后，

已按计划顺利完成昼夜连续航行与防御、编队远海作战与补给、舰机协同联合搜救等科目训练。 新华社发

海军舰艇编队进行综合补给训练

依据《企业国有产权转让管
理暂行办法》及有关规定，经有
关部门批准，安徽省产权交易中
心受淮南面粉厂留守处委托，对
其所属的面粉生产线进行公开
挂牌转让。具体公告如下：

一、转让标的基本情况
（一）转让方：淮南面粉厂留

守处
（二）转让标的：面粉生产线
二、内部决策及批复情况
本次产权转让行为已通过

内部决策，并经淮南市粮食局
批准(淮粮财【2012】137号)。

三、转让标的资产评估情
况(详见网站www.aaee.com.cn)

四、挂牌价格
人民币160万元。
五、意向受让方应具备的基

本条件(详见网站)
六、公告期限
2012 年 12 月 7日至 2012

年12月13日
七、受让登记(详见网站)
八、交易方式(详见网站)
九、特别事项说明(详见网站)
十、联系方式
安徽省产权交易中心淮南

分中心：李先生
电话：0554-6638856
传真：0554- 2685333
安徽省产权交易中心：朱女士
电话：0551-2871602
传真：0551-2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一二年十二月七日

淮南面粉厂面粉生产线转让（折价挂牌）

公告
新建杭州至黄山铁路工程变更
补充环境影响评价第一次公示

受杭黄铁路公司筹备组委托,中铁第四勘察设
计院集团有限公司承担新建杭州至黄山铁路工程变
更的补充环境影响评价工作。项目东起浙江省杭州
市，西至安徽省黄山市，途经浙江省杭州市萧山区、富
阳市、桐庐县、建德市、淳安县，安徽省宣城市绩溪县、
黄山市。本项目杭州东站至黄山北站运营长度
287.375km，建筑长度265.244km，其中浙江省境内
184.748km，安徽省境内80.496km。

评价单位将开始现场调查、监测等工作，对工程
实施后造成的环境影响进行评价，提出保护措施，公
众可通过邮件、电话、传真、信件或填写现场发放的问
卷调查表等方式向建设单位或环评单位反馈意见。
【建设单位】杭黄铁路公司筹备组；联系人：俞工；
电话：05592117370；
地址：安徽黄山市天都大道黄山日报大楼。
【环评单位】中铁第四勘察设计院集团有限公司
联系人：吴工；电话：027-51185557；
传真：027-51155977
电子邮箱：tsy_wufang@163.com；
地址：武汉市武昌区和平大道745号 邮编：430063

中纪委证实李春城
涉嫌严重违纪被调查

据新华社电 昨日，据中央纪委有关负

责人证实，四川省委副书记李春城涉嫌严重

违纪，目前正接受组织调查。

资料显示，他曾相继担任成都市市长、

市委书记，前后近11年；十八大当选中央候

补委员，得票列倒数第17位；十八大后，成为

首位被调查的省部级高官。

农残限量新国标出台
涵盖所有主要农产品

据新华社电 农业部与卫生部6日联合

发布了食品安全国家标准《食品中农药最大

残留限量》,将于 2013 年 3月 1日起实施。

作为我国监管食品中农药残留的唯一强制性

国家标准，新标准制定了322种农药在10大

类农产品和食品中的2293个残留限量，基本

涵盖了我国居民日常消费的主要农产品。

据农业部有关负责人介绍，2293个残留

限量是全部根据我国农药残留田间试验数

据、农产品中农药残留例行监测数据和居民

膳食消费结构情况，充分对接国际食品法典

标准，在开展风险评估基础上修订的，同时广

泛征求了社会公众和相关行业部门的意见，

并接受了世界贸易组织（WTO）成员对标准

科学性的评议，确保标准的科学、公开、透

明。2293项限量标准还首次推荐了配套的

检测方法标准。

四川疯传末日谣言
蜡烛和火柴遭抢购

据新华社电 “2012年12月21日黑暗

降临后，地球将会有连续3天的黑夜。”近日，

这一谣言在四川一些地方持续发酵，使得听

到传言的人开始抢购蜡烛和火柴。

“连续3天黑夜”的传言早在1年前就曾

在网络上出现过，传言称“科学家终于确定

了，2012年12月21日会有连续3天地球是

黑夜，是地球的换纪时刻。”时隔一年，这一

传言又在四川的内江市、成都市等地

被口口传播，并演绎出不同的版本。

昨日，在出现集中抢购蜡烛火柴

的四川隆昌县、双流县，当地政府部门

已经通过电视、网络等形式普及科学

常识，引导群众不信谣不传谣，合理消

费。同时，相关部门已采取行动，开展

市场价格检查，坚决打击造谣惑众、扰

乱市场等不法行为。

据新华社电 12月6日，在瑞典首都斯德哥

尔摩，中国作家莫言在瑞典文学院举行新闻发布

会。

莫言当地时间6日上午抵达瑞典首都斯德哥

尔摩。莫言此行将参加“诺贝尔周”的一系列活

动。除10日举行的诺贝尔奖颁奖典礼及晚宴外，

莫言还将出席在瑞典文学院举办的诺贝尔文学奖

得主讲座，并与当地民众和华侨华人展开互动。

莫言在瑞典首都
举行新闻发布会
10日将参加诺贝尔奖颁奖典礼及晚宴

莫言（右二）抵达下榻饭店时为当地读者签名


